入　札　書
佐賀県収支等命令者　様
  佐賀県財務規則の規定に基づき、下記のとおり入札します。

入札金額
            (注1)
	￥
税抜金額

	　　　納入期限
	　　　　令和8年6月30日以降で収支等命令者が別途指定する日

	物 品 内 訳

	 　　　品名
	　　　　　　　　　自動アスファルト回収装置

	規格
	別紙仕様書のとおり

	数量
	　　　　　　　　　　1式

	※「参考品」又は「応札物品承認済構成品」のどちらか（　）に○を記入し、「応札物品承認済構成品」は、メーカー、
品名・型番を記載ください。

備考
	メーカー・型番

参考品
	(  )
	ウィルヴィ株式会社　ARDENAK-3

応札物品承認済構成品
	(  )

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　所　　在　　地

　　　　商号又は名称

　　　　代表者氏名（自署）

　　　　　※法人にあっては代表者役職及び氏名

　　　　代理人氏名（自署）

※代表者が入札する時は、代表者氏名を自署してください。
代理人が入札する時は、代表者氏名を記入し、代理人氏名を自署してください。

(注1)契約金額は、入札金額に100分の110を乗じて得た金額とする。